
 

 1 

OBSAH 

 

PŘEDMLUVA.........................................................................................................................................1 

                                                                

BATERIE – POPIS …………….............................................................................................................2  

                                                      

BEZPEČNÁ JÍZDA ……………………………………........................................................................2  

                                         

SOUČÁSTI SKÚTRU A FUNKCE JEDNOTLIVÝCH INDIKÁTORŮ...............................................3 

 

PŘÍSTROJOVÁ DESKA........................................................................................................................4 

 

ZAPALOVÁNÍ…………........................................................................................................................5 

 

KONTROLA PŘED KAŽDOU JÍZDOU...............................................................................................6 

 

BEZPEČNÁ JÍZDA................................................................................................................................7 

 

KONTROLA A ÚDRŽBA.....................................................................................................................10 

 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE.................................................................................................................12 

 

PORUCHY A JEJICH ŘEŠENÍ............................................................................................................13 

 

ÚDRŽBA A SPRÁVNÉ UŽÍVÁNÍ HLAVNÍCH KOMPONENTŮ...................................................14 

 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ....................................................................................................................15 

 



 

 2 

 

★ BATERIE - POPIS  

Lithiová baterie 60V 20Ah; jednotková hmotnost 7,5 kg, odnímatelná 

 

 

Typ baterie podle skutečného produktu 

 

★ VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Dodržujte pravidla silničního provozu a nikdy nepřekračujte maximální povolenou rychlost. 

(Upozorňujeme, že maximální povolená rychlost tohoto elektrického skútru je 45 km / h) 

Před jízdou se nejprve seznamte s obsahem této příručky. Neřiďte elektroskútr pokud si nejste jisti, že k 

tomu máte dostatečné dovednosti a schopnosti. 

VAROVÁNÍ: jeďte pouze takovou rychlostí, při které máte elektroskútr plně pod kontrolou, aby 

nedošlo k nehodě. 

VAROVÁNÍ: Nepůjčujte elektroskútr nikomu, kdo nemá příslušné oprávnění k jeho řízení. Při řízení 

skútru musí mít řidič obě ruce na řidítkách a v žádném případě nesmí řídit pod vlivem alkoholu nebo 

léků, které by mohly ovlivnit jeho schopnost řídit motorové vozidlo. 

●Zvláštní pozornost věnujte řízení za deště. 

Řízení za deště je nebezpečné, protože vozovka je mokrá a kluzká. Přizpůsobte tomu rychlost jízdy a 

nezapomeňte včas brzdit kvůli delší brzdné dráze.  

●Jezděte vždy s nasazenou ochrannou helmou 

Před jízdou si vždy nasaďte helmu a zapněte spodní pásek pod bradou. 



 

 3 

 

★ SPRÁVNÝ ODĚV 

Oblékněte si barevně výrazný oděv. Nejezděte naboso, v sandálech, otevřené obuvi, obuvi na vysokém 

podpatku nebo obuvi s otevřenou patou. 

Poznámky:  

● Identifikační číslo (VIN) je vyraženo na rámu skútru.  

● Identifikační číslo se nachází na hlavním sloupku pod krytkou. 

 

 

★ SKÚTR NEPŘETĚŽUJTE  

Při řízení poznáte na řidítkách, zda je elektroskútr naložen nebo nikoliv. Pokud je skútr přetížen, může 

totiž docházet k vibraci řidítek, což ztěžuje ovládání skútru. Na elektroskútru se mohou přepravovat 

maximálně dvě osoby.  

Poznámky: 

● Náklad se může přepravovat pouze v prostoru, který je k tomu určen.  

● Dejte pozor, aby se v blízkosti motoru nevyskytla jakákoli látka, která by se mohla vznítit. 

● V prostoru pod sedadlem je možno uskladnit náklad pouze ve vyhrazené části. 

 

 

★ Prohlídka před jízdou, údržba a mytí skútru 

Před každou jízdou zkontrolujte stav vašeho elektroskútru. Provádějte pravidelnou údržbu a udržujte jej 

čistý. Při mytí skútru používejte měkký hadřík. 

 

 

Poznámky: 

● Během mytí skútru zabraňte tomu, aby se voda dostala přímo na brzdový náboj, motor nebo na 

přední či zadní nápravu, což by mohlo negativně ovlivnit funkčnost a životnost skútru. 

● Při mytí skútru nepoužívejte parní vysokotlaké čističe  

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


